

PH:s släp- och bilverkstad AB
Org nr 556968-6909

Årsredovisning för räkenskapsåret 230101 - 231231

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2024-06-28

Elektroniskt underskriven av:

Henry Öfverberg
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver reparation och service av släp och bilar samt entreprenadsverksamhet inom trädgård och markanläggningar

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under innevarande räkenskapsår har oroligheterna i världen ökat. Styrelsens uppfattning är att oroligheterna inte har påverkat bolagets verksamhet. Styrelsen har aktivt följt utvecklingen men inte behövt vidta några åtgärder.

Flerårsöversikt, kkr	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 402	1 846	1 548	1 621	1 618
Resultat efter finansiella poster	25	115	-165	39	117
Soliditet %	37	42	18	54	54

Nettoomsättningen har ökat med 30 % pga ökad orderingång

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-8 418	114 548
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning		114 548	-114 548
Årets resultat			24 757
Belopp vid årets utgång	50 000	106 130	24 757

Villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 100 000 kr (100 000 kr).

Förslag till resultatdisposition	21 230101 - 231231
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	106 130
årets resultat	24 757
Totalt	130 887
Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	130 887
Totalt	130 887

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	230101-231231	220101-221231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 402 341	1 845 905
Övriga rörelseintäkter		90 363	13 167
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 492 704	1 859 072
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 226 463	-956 495
Övriga externa kostnader		-452 964	-320 274
Personalkostnader	1	-786 002	-466 363
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 950	0
Summa rörelsekostnader		-2 467 379	-1 743 132
Rörelseresultat		25 325	115 940
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		182	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-750	-1 393
Summa finansiella poster		-568	-1 393
Resultat efter finansiella poster		24 757	114 547
Resultat före skatt		24 757	114 547
Årets resultat		24 757	114 547

BALANSRÄKNING	Not	231231	221231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	37 050	0
Summa materiella anläggningstillgångar		37 050	0
Summa anläggningstillgångar		37 050	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		73 271	71 831
Summa varulager		73 271	71 831
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		156 331	129 559
Övriga fordringar		1 310	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 646	39 863
Summa kortfristiga fordringar		188 287	169 422
Kassa och bank			
Kassa och bank		188 046	126 381
Summa kassa och bank		188 046	126 381
Summa omsättningstillgångar		449 604	367 634
SUMMA TILLGÅNGAR		486 654	367 634

BALANSRÄKNING	Not	231231	221231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 500 aktier		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		106 130	-8 418
Årets resultat		24 757	114 548
Summa fritt eget kapital		130 887	106 130
Summa eget kapital		180 887	156 130
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		153 810	124 634
Skatteskulder		0	1 038
Övriga skulder		69 567	75 832
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		82 390	10 000
Summa kortfristiga skulder		305 767	211 504
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		486 654	367 634

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	Avskrivningsprocent
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	21 230101}	220101
	- 231231	- 221231
Medelantalet anställda	1,5	1,5

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2 Inventarier, verktyg och installationer	231231	221231
Ingående anskaffningsvärden	76 400	76 400
Inköp	39 000	0
Utgående anskaffningsvärden	115 400	76 400
Ingående avskrivningar	-76 400	-76 400
Årets avskrivningar	-1 950	0
Utgående avskrivningar	-78 350	-76 400
Utgående redovisat värde	37 050	0

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det i dagsläget svårt att kvantifiera Ukrainakrigets och inflationens påverkan på verksamheten.

UNDERSKRIFTER

Norrköping

Henry Öfverberg
Henry Öfverberg
Styrelseledamot
2024-06-28